
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

30.01.2024 с. Ирбейское    № 60 -пг 

 

 

О признании утратившими силу постановлений администрации Ирбейского 

района 

          

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Ирбейского района: 

         от 23.12.2022 № 1182-пг «О внесении изменения в постановление 

администрации Ирбейского района от 14.06.2019 № 521-пг «Об утверждении 

административного регламента предоставления администрацией Ирбейского 

района муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения 

земельного участка на кадастровом плане территории Ирбейского района»; 

         от 04.05.2022 № 409-пг «О внесении изменений и дополнений                 

в постановление администрации Ирбейского района от 04.06.2019 № 521-пг 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

администрацией Ирбейского района муниципальной услуги «Утверждение 

схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»; 

         от 03.03.2022 № 149-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 11.07.2014 № 1001-пг «Об образовании 

избирательных участков на территории Ирбейского района»; 

         от 02.05.2023 № 284-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 11.07.2014 № 1001-пг «Об образовании 

избирательных участков на территории Ирбейского района»; 

         от 05.12.2019 № 1005-пг «О внесении изменения в постановление 

администрации Ирбейского района от 11.07.2014 № 1001-пг «Об образовании 

избирательных участков на территории Ирбейского района»; 

         от 12.01.2022 № 05-пг «О внесении изменения в постановление 

администрации Ирбейского района от 25.07.2018 № 714-пг                                    

«Об Общественном совете при администрации Ирбейского района»; 



         от 10.01.2020 № 03-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 28.05.2014 № 763-пг «Об утверждении 

положения об оплате труда работников муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального учреждения 

«Управление культуры, спорта и молодёжной политики администрации 

Ирбейского района»; 

         от 18.09.2019 № 783-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 28.05.2014 № 763-пг «Об утверждении 

положения об оплате труда работников муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального учреждения 

«Управление культуры, спорта и молодёжной политики администрации 

Ирбейского района»; 

         от 22.01.2019 № 64-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 28.05.2014 № 763-пг «Об утверждении 

положения об оплате труда работников муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального учреждения 

«Управление культуры, спорта и молодёжной политики администрации 

Ирбейского района»; 

          от 31.07.2018 № 744-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 28.05.2014 № 763-пг «Об утверждении 

положения об оплате труда работников муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального учреждения 

«Управление культуры, спорта и молодёжной политики администрации 

Ирбейского района»; 

          от 14.06.2018 № 501-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 28.05.2014 № 763-пг «Об утверждении 

положения об оплате труда работников муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального учреждения 

«Управление культуры, спорта и молодёжной политики администрации 

Ирбейского района»; 

          от 15.01.2018 № 20-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 28.05.2014 № 763-пг «Об утверждении 

положения об оплате труда работников муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального учреждения 

«Управление культуры, спорта и молодёжной политики администрации 

Ирбейского района»; 

          от 22.12.2017 № 1250-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 28.05.2014 № 763-пг «Об утверждении 

положения об оплате труда работников муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального учреждения 

«Управление культуры, спорта и молодёжной политики администрации 

Ирбейского района»; 

         от 05.10.2017 № 904-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 28.05.2014 № 763-пг «Об утверждении 

положения об оплате труда работников муниципального казенного 



учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального учреждения 

«Управление культуры, спорта и молодёжной политики администрации 

Ирбейского района»; 

          от 05.12.2016 № 540-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 28.05.2014 № 763-пг «Об утверждении 

положения об оплате труда работников муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального учреждения 

«Управление культуры, спорта и молодёжной политики администрации 

Ирбейского района»; 

           от 01.12.2014 № 1709-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 28.05.2014 № 763-пг «Об утверждении 

положения об оплате труда работников муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального учреждения 

«Управление культуры, спорта и молодёжной политики администрации 

Ирбейского района»; 

           от 27.10.2014 № 1469-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 28.05.2014 № 763-пг «Об утверждении 

положения об оплате труда работников муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального учреждения 

«Управление культуры, спорта и молодёжной политики администрации 

Ирбейского района»; 

          от 18.02.2013 № 131-пг «О внесении изменения в постановление 

администрации Ирбейского района от 03.03.2011 № 208-пг «Об утверждении 

административного регламента предоставления администрацией Ирбейского 

района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта                   

в эксплуатацию в соответствии с законодательством о градостроительной 

деятельности»; 

          от 22.04.2016 № 137-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 03.03.2011 № 208-пг «Об утверждении 

административного регламента предоставления администрацией Ирбейского 

района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта                

в эксплуатацию в соответствии с законодательством о градостроительной 

деятельности»»; 

          от 23.05.2018 № 452-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 03.03.2011 № 208-пг «Об утверждении 

административного регламента предоставления администрацией Ирбейского 

района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта                       

в эксплуатацию в соответствии с законодательством о градостроительной 

деятельности»; 

          от 20.12.2019 № 1043-пг «О внесении изменения в постановление 

администрации Ирбейского района от 17.03.2010 № 176-пг «О районной 

комиссии по выполнению норм трудового законодательства и охраны труда 

при администрации Ирбейского района»; 



          от 12.01.2022 № 05-пг «О внесении изменения в постановление 

администрации Ирбейского района от 25.07.2018 № 714-пг                          

«Об Общественном совете при администрации Ирбейского района»; 

          от 01.12.2022 № 1118-пг «О внесении дополнения в постановление 

администрации Ирбейского района от 29.05.2019 № 455-пг «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, находящихся в собственность 

муниципального образования Ирбейский район, земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена, на праве 

безвозмездного пользования»; 

          от 08.12.2022 № 1132-пг «О внесении изменения в постановление 

администрации Ирбейского района от 29.05.2019 № 455-пг «Об утверждении 

административного регламента предоставления администрацией Ирбейского 

района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 

находящихся в собственности муниципального образования Ирбейский 

район, земельных участков, государственная собственность на которые                           

не разграничена, на праве безвозмездного пользования»; 

          от 08.07.2020 № 498-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 20.01.2020 № 45-пг «Об утверждении 

реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок 

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в Ирбейском 

районе»; 

           от 18.05.2023 № 319-пг «О внесении изменения в постановление 

администрации Ирбейского района от 30.08.2022 № 822-пг «Об открытии 

школьных маршрутов». 

          2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 
 

 
 
 
Глава района                                                                                      О.В. Леоненко 


